‘U'O6pb| HWHA MoanucaHo undpposoit

noanuckio: [lo6pbiHNHa

AﬂeBTl/IHa AneBTiHa BukTopoBHa
Rata: 2022.04.25

BI/IKTOpOBHa 09:11:35 +04'00'

000 '"Topoa Kade"

MyHuyunansHoe oblyeobpasosatesibHoe ydpexaeHue "CpearHsas wkona Ne
patioHa Bonrorpaaa”

Bua npuema nuwu
Bnopo
3aBTpak
Pary n3 ntuupl
Yam ¢ caxapom
Abnoko
Xneb niweHnYHbIA
3asTpak c 7 ao 11 ner
Pary n3 ntuubl
Yali c caxapom
Abnoko
Xneb6 nweHUYHbIN
3astpak ¢ 11 ao 17 ner
Pary us ntuubl
Yaw ¢ caxapom
Abnoko
Xneb niweHUYHbIN
O6en c 7 po 11 ner

KanycTa kBaweHas

Cyn kapTodenbHbli ¢ 6060BbIMU

MakapoHbl OTBapHbIe C Macrom
Kotneta kypuHas 90/5rp
KomnoT uns cyxodpykros
Xneb nekneBaHbIn
Xneb nuweHnYHbIN

Oben c 11 po 17 ner

KanycTta ksalweHas

Cyn kapTodensHbivi ¢ 6060BbIMU

MakapoHbl oTBapHble
Kotneta kypuHas 100/5
KomnoT n3 cyxodpykros
Xneb nekneBaHbIA
Xneb niweHnYHbIN

Obepn nnaTHbIv ¢ 7 Ao 11 net

KanycTa kBalueHas

Cyn kapTodenbHblii ¢ 6060BbIMM

MakapOoHbl OTBapHble C Macriom
Kotnera kypuHas 90/5rp
KomnoT u3 cyxodpyKToB
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHUYHbIN

O6en cney nutanue ¢ 12a018net

Kanycta kBalleHas

Cyn kapTodenbHbIi ¢ 6060BbIMK

MakapoHbl OTBapHble

KoTtneta kypuHas 100/5

KomnoT 13 cyxodpyKToB

Xneb neknesaHbli

Xneb nweHnYHbIN
MonaHuk

[Mupoxok ¢ kanycToun

Yaw kapkage ¢ caxapom
MonaHuk cneu nutanue ¢ 7 go 11 ner

cornAc§B

Llwpeip’%yiﬁ

MeHro \e %

25 anpens 2022 r.

Bbixog

AFTQ?H

150
200
150

50

150
200
150

50

200
200
150

50

60
200
150

95
200

30

40

100
250
180
105
200

40

40

60
200
150

95
200

30

40

100
250
180
105
200

40

40

100
200

@/]3\
o flofoptyea AB

91,3
61,4
59,5
115,4

91,3
61,4
59,5
115,4

11,4
61,4
59,56

115,4

12,1
69,1
198,6
118,7
134,6
51,2
92,3

20,1
81,0
234,0
127,6
134,6
68,3
92,3

12,1
69,1
198,6
118,7
134,6
51,2
92,3

20,1
81,0
234,0
127,6
134,6
68,3
92,3

213,6
59,9

LleHa (py6.)

74,27

74,27

74,27

74,27

74,27

74,00

74,27

32,00

31,83



MUPOXOK C kanycTow
Yait kapkaje ¢ caxapom
MonaHuK cneu nuTtaxue ¢ 12 4o 18 ner
MMUPOXOK C KanycTon
Yali kapkage ¢ caxapom
3asTpak cney nutanue ¢ 12p018net
Pary 13 nTuup!
Yari ¢ caxapom
FAbnoko
Xneb nweHNYHbIN
Bropow 3aBTpak cney nutanve ¢ 7 o 11 ner
Mupoxok ¢ kanycTomn
Yai kapkage ¢ caxapom
Bropot 3asTpak cnew nutauue ¢ 12 ao 18ner
Mupoxok ¢ kanycTown
Yaw kapkaae ¢ caxapom
Byder
Bynouka mMonouyHas
Bynouka gomaluHsia
Bynoyka cao6Has ¢ gxemom
Mupoxok ¢ kanycTon
Mnpoxok cAoGHbIM NeYeHbIn ¢ kapTodenem
Mupoxok cAoBHbIN NeYeHbIn ¢ sBnokamm
Muuua c cbipom 70/25rp.
Pynet GUCKBUTHBLIA C J)KEMOM
PyneT BUCKBUTHBI CO CryLLeHKo
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
CoYHuk
Ctpyaens ¢ ustomMom
Xauanypwu ¢ cbipom
Kode "Heckade" 381
Kode pactsopumbiii
Yal nakeTupoBaHHbINA C Caxapom
Yai ¢ NMMOHOM 1 caxapom
Yam ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

OO0 '"Topoa Kace"
YNonHoMo4YeHHbI npes
3aB.ﬂpOI/I3BO,D,CTBOM

100
200

100
200

200
200
150

50

100
200

100
200

50
75
75
75
75
75
95
75
75
100
75
75
70
200
200
200
200
200

2136
59,9

2136
59,9

111,4
61,4
59,5

115,4

213,6
59,9

213,6
59,9

133,8
296,7
155,9
160,5
163,4
193,7
281,4
2744
274,4
288,2
283,8
359,7
240,0

62,3
59,9
62,6
61,4

31,83

74,27

31,83

31,83

14,00
22,00
30,00
20,00
20,00
25,00
40,00
35,00
35,00
40,00
40,00
35,00
30,00
15,00
14,00
10,00
10,00

6,00



		2022-04-25T09:11:35+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




