СОГЛАСОВАНО В ДООРЫНИНА А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа Ne83 Центрального района Волгограда"

25 апреда 2022 -

Вид приема пищи		and the base of the	Цена (руб.)
Блюдо	Выход ККа	пл	a Sauce is a communication and communication distribution to constrain the sauce and t
Завтрак			74,27
Рагу из птицы	150	91,3	
Чай с сахаром	200	61,4	
Яблоко	150	59,5	
Хлеб пшеничный	50	15,4	to principality interests in the construction of the second of the secon
Завтрак с 7 до 11 лет			74,27
Рагу из птицы	150	91,3	
Чай с сахаром	200	61,4	
Яблоко	150	59,5	
Хлеб пшеничный	50	15,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			74,27
Рагу из птицы	200	11,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Яблоко	150	59,5	
Хлеб пшеничный	50	15,4	
Обед с 7 до 11 лет			74,27
Капуста квашеная	60	12,1	
Суп картофельный с бобовыми	200	69,1	
Макароны отварные с маслом	150 1	98,6	
Котлета куриная 90/5гр	95	18,7	
Компот из сухофруктов		34,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			74,27
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп картофельный с бобовыми	250	81,0	
Макароны отварные	CONTRACTOR OF THE OWNER OF THE PROPERTY OF THE	34,0	
Котлета куриная 100/5		27,6	
Компот из сухофруктов		34,6	
Хлеб пеклеваный		68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			74,00
Капуста квашеная	60	12,1	, 1,00
Суп картофельный с бобовыми	200	69,1	
Макароны отварные с маслом		98,6	
Котлета куриная 90/5гр		118,7	
Компот из сухофруктов		34,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет	70	32,3	74.27
Капуста квашеная	100	20,1	74,27
Суп картофельный с бобовыми	250	81,0	
Макароны отварные		234,0	
Котлета куриная 100/5			
Колпета куриная 100/5 Компот из сухофруктов		127,6	
Хлеб пеклеваный	40	134,6	
Хлеб пшеничный		68,3	
Лео пшеничный Полдник	40	92,3	
			32,00
Пирожок с капустой		213,6	
Чай каркаде с сахаром Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	59,9	

Пирожок с капустой	100	213,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			31,83
Пирожок с капустой	100	213,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет			74,27
Рагу из птицы	200	111,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Яблоко	150	59,5	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			31,83
Пирожок с капустой	100	213,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			31,83
Пирожок с капустой	100	213,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Буфет			
Булочка молочная	50	133,8	14,00
Булочка домашняя	75	296,7	22,00
Булочка сдобная с джемом	75	155,9	30,00
Пирожок с капустой	75	160,5	20,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	163,4	20,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	25,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	281,4	40,00
Рулет бисквитный с джемом	75	274,4	35,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	274,4	35,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,2	40,00
Сочник	75	283,8	40,00
Струдель с изюмом	75	359,7	35,00
Хачапури с сыром	70	240,0	30,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200	man a man a bahaha kan kan Fanna a amandan bahah a manus Berana ayan en an eta a an eta eta eta eta eta eta eta	15,00
Кофе растворимый	200	62,3	14,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	10,00
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	10,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

## Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством